i]

ýdfuý
В_ц*ф
F#*P"

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНС КА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, *"| , Уо|, t2Х/ NgJ3И-

О решении единственного акционера
акционерного общества
кБ анно-прачечное хозяйство>

В соответствии с Федеральным законом от 26.|2.95 Jф 208-ФЗ (Об
акционерных обществах)), Положением о порядке управления и распоряжения
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Jф 546, Уставом АО <Банно-прачечное хозяЙство>>,

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска от

15.0б.2016 Jф 1353-адм (О решениях единственного акционера открытого
акционерного общества <Банно-прачечное хозяйство>>, принимая во внимание
протокол заседания Совета директоров акционерного общества
<Банно-прачечное хозяйство) от 26.1,1.2021r ]ф 71, обращение акционерного
общества <Банно-прачечное хозяйство)) от 26.|I.202t Ns 3б0, бiуководсТВУяСЬ
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить общество с ограниченноЙ ответственностью
dУДИТСТРОIаdНДУСТРИrЬ аудитором акционерного общества
<Банно-прачечное хозяйство) для проведения ежегодного обязательного аУДИТа

по итогам его деятельности за2021 год.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацияМ

Адмиtlистрации города Смоленска разместить настоящее постановлеНие На

официальном сайте Админис,грации города Смоленска.
3. Контроль за испоJIнеIIием настоящего постановления возJIох(итЬ IIа

заместителя Главы города Сп,tоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов